
平成 25 年 5 月 26 日 

長薬同窓会会員各位 

                               長薬同窓会北九州支部 

                                       支部長 芥野 岑男 

平成 25 年度長薬同窓会北九州支部 

総会及び懇親会のご案内 

 

拝啓 新緑の候、長薬同窓生の皆様には益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。 

さて、５年振りに長薬同窓会北九州支部の総会及び懇親会を下記のとおり開催致します。

本部から、長大病院薬剤部長の佐々木教授にご出席いただきますので、ご多忙中とは存

じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。  

                                               敬具 

記 

○日 時：平成 25 年 7 月 6 日（土）  

  （受 付：17 時 30 分～ ・総 会：18 時～ ・懇親会：18 時 30 分～20 時 30 分） 

○会 場：小倉井筒屋 新館８階 「洋食屋 きし川」 

〒802-8511	
 北九州市小倉北区船場町 1-1	
 TEL：093-522-2879 

○会 費：8,000 円 

○出欠のご返事は 6 月 27 日（木）までにご返送ください。 

 

 


